南政地〔2019〕94号

南安市人民政府
关于收回南安市新区投资建设
有限公司1宗国有土地使用权的批复
南安市自然资源局：

    《南安市自然资源局关于收回南安市新区投资建设有限公司1宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2019〕326号）收悉。经研究，现批复如下：
为加快推进市民中心片区建设步伐，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第二款规定和南安市2019年第六次自然资源利用管理联席会议纪要（南资源联〔2019〕6号）精神，同意收回南安市新区投资建设有限公司位于美林街道福溪社区1宗国有土地使用权，不动产权证为闽（2019）南安市不动产权1100061号，土地使用权登记面积为58503平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该宗土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由美林街道办事处负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。
特此批复。
附件：南安市新区投资建设有限公司用地勘测定界图

南安市人民政府

2019年6月24日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]el YR o “EEEE/00C
TR — . ] -
s - | CEEETE T AT e )\ wJiTnE
i HFAN LI
i+ Ui VO0SE 5 34 ikt 5 M55t . By IERUG#610C
cotferose @) G & - WEht /w *I@ gos[zve6e
35 22 itk l I
1£'59L 5. 185 [% L 4000855 - - B e R Tt
s gl
69 '0162Y96€| Y28 '€V9EILT | I 0
oLz
262 ‘08827968 | 325 Er9E9L | £ir ! !
0068 ¥
LET '¥6L2Y96€E| 9EG THIEILT | TIP L
£0G8 | '
802 '60L2706¢ | €65 1v9E9LZ | 11r
1L°8G - - Le
0 66 '0692796€| €76 0¥9E9LT S0 o
015 '6692196€ | 6L¢ ‘0¥9£9L L7052 - «o/ 'l
| zcver |— - N8 .
26t '199z5E | 90 9vveaLe \‘\ ]
3 7 A X a
FUTF T :
EHGGL 188 ¥ LLA-C0586=S oz
& 19000} |85 M= [z}t 25 B (6102) [l G-
(27 8 B M BRI Y 2 |
268 —chLcmn 90 9v¥€9LT .
1691 Pt
¥2G '€L92V96€| L6] YEVEILT
1L 0gT i o
o052 vosarses | Lyt geveeLe i
preen L e IR * 1788 6
o 292 '0862v96¢ | 86€ "L6VEILZ o TP ’ oLr =
26 vG63968 | Ce 0258912
85 Ly - . o
91T '£662Y96€| GLSG 87GEILT
12921
697 '0162v96€| ¥28 'EVIEILT -
3 A X o S g of | st
LT 2R _ -
0L'59L. 0L'59]
£01[cv96¢ 809[ 24968

(BT (27 B B E L B K] Lk D 27 B

W EiEWdR

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，美林街道办事处。
市政府林荣忠市长、黄景阳常务副市长、王端峰副市长。
南安市人民政府办公室                   2019年6月25日印发
PAGE
— 3 —